資本額改成非必填

填寫來源改用網址處理

第二部分 經營型態及現況(共11小題)

題目 5/22 專家建議 修正說明

B-1. 貴公司有哪些網路銷售的管道？(複選)

□(1)開店平台(在開店平台上開店，如：PChome商店街、Yahoo奇摩超級商城、台灣

樂天市場)

□(2)拍賣平台(在拍賣平台上開店，如：露天拍賣、Yahoo奇摩拍賣)

□(3)購物網站供貨商(供貨給購物網站，由購物網站代為銷售，如：PChome線上購

物、Yahoo奇摩購物中心、momo購物網)

□(4)團購網站供貨商(供貨給團購網站，由團購網站代為銷售，如：GOMAJI、17Life、

Groupon)

□(5)自己的官方網站銷售

□(6)有行動版網頁

□(7)有APP

□(8)有社群/部落格

□(9)其他：

修正(4)說明

刪除 電視購物供貨商

新增(8)

B-2. 貴公司2014年各銷售管道營收排序：(按照營收的多寡填寫，最高填6、最低填

1)

□(1)開店平台

□(2)拍賣網站

□(3)供貨商

□(4)官方網站

□(5)行動購物內容(含行動版網頁/APP)

增加 行動購物 社群

 2

題目 5/22 專家建議 修正說明

□(6)社群/部落格

□(7)實體店面

B-3. 貴公司去年(2014年)全年透過網路銷售的營收為何？(單選)

□(1)沒有任何來自網路銷售的營收(直接跳至B-6)

□(2)新台幣25萬元以下(含)

□(3)新台幣25 ~ 50萬元以下(含)

□(4)新台幣50～100萬元(含)

□(5)新台幣100～200萬元(含)

□(6)新台幣200～300萬元(含)

□(7)新台幣300～400萬元(含)

□(8)新台幣400～500萬元(含)

□(9)新台幣500～750萬元(含)

□(10)新台幣750～1,000萬元(含)

□(11)新台幣1,000～5,000萬元(含)

□(12)新台幣5,000萬～1億元(含)

□(13)超過新台幣1億元

B-4. 貴公司2014年透過網路銷售的獲利情形為何？(單選) (B-3選擇沒有營收者，跳

過此題)

□(1)已開始獲利

□(2)剛好損益兩平

□(3)未達損益兩平

跳題模式

B-5. 貴公司在2014年與2013年同期透過網路銷售的獲利比較？(單選) (B-3選擇沒

有營收者，跳過此題)

□(1)成長超過100%

□(2)成長率50%～100%(含)

□(3)成長率20%～50%(含)

□(4)成長率10%～20%(含)

□(5)成長率0%～10%(含)

□(6)營收持平(0%)

□(7)成長率-10%(含)～0%

□(8)成長率-20%(含)～-10%

□(9)成長率-50%(含)～-20%

□(10)成長率-100%(含)～-50%

跳題模式

B-6. 貴公司預期今年(2015年)透過網路銷售的經營狀況？(單選)

□(1)比去年(2014年)營收較佳

□(2)跟去年(2014年)營收差不多

□(3)比去年(2014年)營收較差

B-7. 貴公司透過網路銷售下列哪一類商品或服務？(複選)

□(1)食品、地方特產

□(2)服飾、鞋包及配件

□(3)美容保養(指臉、身體之保養及化妝產品)

□(4)健康保健食品、用品

□(5)3C、電器

□(6)攝影器材

□(7)文具、辦公用品

□(8)圖書雜誌

□(9)家具、家飾類商品

□(10)餐廚用品

□(11)生活日用品(以生活消耗品為主，如：衛生用品、清潔用品等)

刪除(2)手錶

 3

題目 5/22 專家建議 修正說明

□(12)交通工具

□(13)體育用品

□(14)電腦軟體

□(15)電子書

□(16)付費APP下載

□(17)旅遊服務(由消費者線上訂購，提供實際行程或實體票券)

□(18)餐廳服務(由消費者線上訂位或購買序號，到實體餐廳兌換)

□(19)美容美髮服務(由消費者線上訂購或購買序號，提供實體課程或到店面兌換)

□(20)其他：